HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

<b>PROCESSO SELETIVO:</b>
PROCESSO SELETIVO 2023-2 PVZN m POS-GRADUAGAO LATO SENSU de 2023/1
<b>UNIDADE ACADEMICA:</b>

0714 - P6s-Graduagéo Lato Sensu Master Business Administration em Gestéo de Instituicdes
Publicas (PORTO VELHO ZONA NORTE)

<b>CURSO:</b>

22 Chamada

<b>TIPO:</b>

Pés-Graduacéo Lato Sensu Master Business Administration

~ L L Especializagao Distancia
em Gestao de Instituicbes Publicas
<font size=14> Egresso IFRO Pés</font>
<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>
<font size=14> Pos-AC</font>
Producéao
Experiéncia Cientifica:
Formacgao Profissional: Publicacao de
Académica: Experiéncia artigos
Graduagédo em Profissional em cientificos
# N. Insc. Nome Completo P -
Area do Curso atividades completos,
ou demais relacionadas ao capitulos de
Areas Curso nos livros e livros
ultimos 5 anos nos ultimos 5
anos
EDSON AMARAL DA
15 233820 100.00 100.00 0.00

SILVA

<b>EDITAL:</b>

<b>MODALIDADE:</b>

Edital n° 17/2023/PVZN - CGAB/IFRO
<b>RELATORIO:</b>

<b>TURNO:</b>

EAD
Eventos L
L Capacitacéo:
Cientificos:

~ Curso de
Apresentacéo

ou publicagdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos

altimos 5 anos

20.00

capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacdo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

<b>CAMPUS/POLO:</b>

POLO BURITIS/RO m POLO UAB

Média Geral Dt. Nasc

64.00 06/05/1986

Cota

Pos-AC

Péagina 1 de 5



16

17

18

19

20

25

27

28

29

30

31

N. Insc.

231421

232873

233564

233980

233736

231807

232140

234009

233782

234121

233796

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Nome Completo

JUAN JONATAS SOUZA
LOPES

JESSICA VENANCIO DE
MENDONCA

HUMAR JOSE DE SOUZA

DAIANNE MIRELLI DE
OLIVEIRA

ERVINO ROESLER NETO

NATALIA MORAIS
NANGINO

RAYSA CRISTHINA
CAVALCANTI GOUVEIA

FERNANDA MARIA
CARDOSO PASSOS

ADAO ALVES DE
MEDEIROS

EDILSON FLORENCIO
PESSOA CAVALCANTI

FERNANDA ARAUJO
QUEIROZ

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

100.00
100.00
100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

50.00

100.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

0.00

50.00
100.00
100.00
100.00

100.00

0.00

0.00

25.00

100.00

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

100.00

25.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

75.00

75.00

0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

20.00

100.00
0.00
0.00
0.00

0.00

80.00

100.00

100.00

0.00

60.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

40.00
100.00
100.00
100.00

80.00

100.00

0.00

20.00

60.00

0.00

Média Geral

64.00

63.00

60.00

60.00

60.00

56.00

56.00

55.00

54.00

52.00

52.00

Dt. Nasc

24/04/1993

09/06/1994

18/09/1978

18/09/1981

21/04/1994

27/04/1993

07/02/1994

15/05/1997

26/06/1996

08/08/1990

15/02/1994

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Péagina 2 de 5



32

33

34

36

<font size=14> Pos-Indigena</font>

N. Insc.

232084

232349

233191

233225

Nome Completo

VICTOR FERNANDO

ALVES

KARINA HAUA CARNEIRO

BARQUETE

DANIELA NAKAGAWA

ALEXANDRE DOS

SANTOS TERRA

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Formacao
Académica:
Graduacdo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

50.00
50.00

50.00

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> Pos-Pardo</font>

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

50.00

100.00
100.00

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

0.00
0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00

0.00
0.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00
100.00

100.00

Média Geral

50.00

50.00

50.00

50.00

Dt. Nasc

17/02/1983

01/12/1972

08/01/1977

24/09/1985

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Péagina 3 de 5



12

13

14

15

16

17

N. Insc.

232859

234070

231565

232851

232572

233734

Nome Completo

ANDRE ALVES DE
OLIVEIRA

PEDRO RODRIGUES DE
ALFAIA

MARIA VERONICA BISPO
SANTOS PIRES

JOSUEL FERNANDES DO
NASCIMENTO

LEILA MARIA DE MORAIS

FLAVIA SOLADADE DOS
SANTOS

<font size=14> Pos-PCD</font>

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Formacao
Académica:
Graduacdo em
Area do Curso
ou demais
Areas

50.00

50.00

50.00

50.00
50.00

50.00

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> Pos-Preto</font>

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Producéo
Experiéncia Cientifica:
Profissional: Publicacéo de
Experiéncia artigos
Profissional em cientificos
atividades completos,
relacionadas ao capitulos de
Curso nos livros e livros

dltimos 5 anos nos ultimos 5

anos
100.00 0.00
25.00 0.00
25.00 0.00
100.00 0.00
100.00 0.00
100.00 0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

40.00

100.00

100.00

20.00
0.00

0.00

Média Geral

38.00

35.00

35.00

34.00

30.00

30.00

Dt. Nasc

09/06/1978

22/11/1979

08/05/1988

27/04/1954

21/11/1977

22/08/1987

Cota

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Péagina 4 de 5



[ 11
HEEE INSTITUTO FEDERAL
BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

6 232861 CLEISON GOMES DE SA 50.00 100.00 0.00 0.00 100.00 50.00 15/03/1994 Pos-Preto

Pagina 5de 5



