PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2023-2 PVZN ■ PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU de 2023/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0714 - Pós-Graduação Lato Sensu Master Business Administration em Gestão de Instituições

Públicas (PORTO VELHO ZONA NORTE)

Pós-Graduação Lato Sensu Master Business Administration Especialização

em Gestão de Instituições Públicas

EDITAL:

Edital nº 17/2023/PVZN - CGAB/IFRO

RELATÓRIO:

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

CAMPUS/POLO:

Distância EAD

POLO BURITIS/RO ■ POLO UAB

 Egresso IFRO Pós

 Nenhum classificado na cota.

 Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
15	233820	EDSON AMARAL DA SILVA	100.00	100.00	0.00	20.00	100.00	64.00	06/05/1986	Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
16	231421	JUAN JONATAS SOUZA LOPES	100.00	0.00	100.00	20.00	100.00	64.00	24/04/1993	Pos-AC
17	232873	JESSICA VENANCIO DE MENDONÇA	100.00	50.00	25.00	100.00	40.00	63.00	09/06/1994	Pos-AC
18	233564	HUMAR JOSÉ DE SOUZA	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	60.00	18/09/1978	Pos-AC
19	233980	DAIANNE MIRELLI DE OLIVEIRA	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	60.00	18/09/1981	Pos-AC
20	233736	ERVINO ROESLER NETO	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	60.00	21/04/1994	Pos-AC
25	231807	NATÁLIA MORAIS NANGINO	100.00	100.00	0.00	0.00	80.00	56.00	27/04/1993	Pos-AC
27	232140	RAYSA CRISTHINA CAVALCANTI GOUVEIA	100.00	0.00	0.00	80.00	100.00	56.00	07/02/1994	Pos-AC
28	234009	FERNANDA MARIA CARDOSO PASSOS	100.00	0.00	75.00	100.00	0.00	55.00	15/05/1997	Pos-AC
29	233782	ADÃO ALVES DE MEDEIROS	50.00	25.00	75.00	100.00	20.00	54.00	26/06/1996	Pos-AC
30	234121	EDILSON FLORÊNCIO PESSOA CAVALCANTI	100.00	100.00	0.00	0.00	60.00	52.00	08/08/1990	Pos-AC
31	233796	FERNANDA ARAUJO QUEIROZ	100.00	100.00	0.00	60.00	0.00	52.00	15/02/1994	Pos-AC



#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
32	232084	VICTOR FERNANDO ALVES	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	17/02/1983	Pos-AC
33	232349	KARINA HAUA CARNEIRO BARQUETE	50.00	100.00	0.00	0.00	100.00	50.00	01/12/1972	Pos-AC
34	233191	DANIELA NAKAGAWA	50.00	100.00	0.00	0.00	100.00	50.00	08/01/1977	Pos-AC
36	233225	ALEXANDRE DOS SANTOS TERRA	50.00	100.00	0.00	0.00	100.00	50.00	24/09/1985	Pos-AC

 Pos-Indígena

 Nenhum classificado na cota.

 Pos-Pardo

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
12	232859	ANDRE ALVES DE OLIVEIRA	50.00	100.00	0.00	0.00	40.00	38.00	09/06/1978	Pos-Pardo
13	234070	PEDRO RODRIGUES DE ALFAIA	50.00	25.00	0.00	0.00	100.00	35.00	22/11/1979	Pos-Pardo
14	231565	MARIA VERÔNICA BISPO SANTOS PIRES	50.00	25.00	0.00	0.00	100.00	35.00	08/05/1988	Pos-Pardo
15	232851	JOSUEL FERNANDES DO NASCIMENTO	50.00	100.00	0.00	0.00	20.00	34.00	27/04/1954	Pos-Pardo
16	232572	LEILA MARIA DE MORAIS	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	30.00	21/11/1977	Pos-Pardo
17	233734	FLAVIA SOLADADE DOS SANTOS	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	30.00	22/08/1987	Pos-Pardo

 Pos-PCD

 Nenhum classificado na cota.

 Pos-Preto



#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	232861	CLEISON GOMES DE SÁ	50.00	100.00	0.00	0.00	100.00	50.00	15/03/1994	Pos-Preto